國際青年商會中華民國總會101年度組務第二次會議紀錄
時間：101年2月24日(星期五)下午2時 30分整
地點：台中分會會館
主席：101年度組務副總會長 楊明麟
司儀：組務秘書長 田震凱
記錄：組務秘書長 田震凱
一、報告出席人數   應到 15  位  實到 10  位，已達法定人數。
   出席：楊明麟 、郭保辰、邱琡閔、林佳臻、游仁賢、林柏志、蔡明昌、張明川(代)、
        謝宗育、吳俊傑、林信良。
請假：楊禮源、邱顯鈞、朱祖勤、吳政峰。
   列席：101年度總會理事 蔡坤穎、101年度組務秘書長 田震凱。
二、主席宣佈開會：略。
三、朗誦青商信條 ：略。
四、朗誦青商任務 ：略。
五、通過本次會議議程      決議 ：照案通過。
六、介紹來賓 ：2012年總會理事 蔡坤穎。
七、介紹出席與會成員：略。
八、主席致詞：略。
九、來賓致詞：略。
十、報告事項：
    總會會務宣導：
1.總會理事會於 3/14 日下午二時召開,務必請全體組務人員屆時一定要參加並於當天會議上進行組務職務聘書頒發。
    各委員會會務報告：
1.MDGS委員會於下個月配合總會感謝柬埔寨捐贈儀式,於高雄右昌國中舉行。
2.MDGS委員會正進行招募參加日本志工行程,於3/9-3/13至日本災區進行慰問。
3.運動推廣委員會於下個月召開3/29自行車專案會議。
4.出版推廣委員會於下週召開雙月刊編輯會議。
5.女青商暨社會關懷委員會於每月將舉辦關懷暨會員聯誼活動。
十一、討論事項
案由(一)：101年度組務第一次會議紀錄，請追認案。(主席交議)

    辦法：組務第一次會議紀錄 如附件(一)。
決議：於組務第一次會議，案由(三)修正通過為各區分會長會議之同一天時間召開組務會議，三月份配合總會理事會3/14(星期三)全體組務人員需出席。

案由(二)：各委員會會議記錄核備案。(組務理事 郭保辰提案 組務理事 楊禮源附署)

   辦 法：101年度會員擴展委員會第一次會議紀錄。
    101年度資訊科技委員會第一次會議紀錄。

    101年度金口獎委員會第一次會議紀錄。
    101年度奧瑞岡委員會第一次會議紀錄。
    101年度女青商暨社會關懷委員會第一次會議紀錄。
          101年度MDGs委員會第一次會議紀錄。
          101年度運動推廣委員會第一次會議紀錄。
          101年度出版委員會第一次會議紀錄。
          101年度公關宣傳委員會第一次會議紀錄。
          101年度童軍推廣委員會第一次會議紀錄。
   決 議：各委員會請修正企劃書暨會議紀錄後，於101年2月27日前將資料送交組務秘書處，以便整合再寄送總會秘書處,於總會理事會進行確認。
案由(三)：101年度組務團隊主委、副主委人選增聘請通過案。(主席交議)

          說明：為能推動本會組務工作，並網羅全國各地精英人才為青商會友服務。

          辦法：1.請通過101年組務團隊人員增聘名單，如附件(二)。
          2.全體會務執行人員需參加2012年會務執行人員講習會。
      決議：經邱琡閔理事提案，由全體組務委員決議後，急難救助委員會由邱傭哲副主委改擔任主任委員，其餘照原案通過。
十二、臨時動議：無。
十三、自由發言：
      組務副會長 楊明麟:請各位組務人員，持續推動捐蚊帳運動，以利我們青商會的愛心能推廣到國際社會。
十四、散會-17：45。